АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НИЖНЕГО НОВГОРОДА

Департамент образования
муниципальное автономное общеобразовательное учреждение

«Школа № 70 с углубленным изучением отдельных предметов»

П Р И К А З

01.09.2023г.________  № __ 271-од
Г" "~i
О создании комиссии по
качеству питания

о

В целях совершенствования качества питания обучающихся

Приказываю:

о.

4.

Создать комиссию по вопросам качества питания в школе в следующем составе:
председатель -  Русакова А.Н., директор школы
члены комиссии -  Иванова М.В., председатель Совета родителей

Беспалова Е.М., член Совета родителей
Балясникова Ю.О., заместитель директора

председатели классных родительских комитетов (по согласованному графику)
Мешкова Л.Э.„мед. сестра (по согласованию)

В предмет контроля комиссии включить следующие вопросы:
1. соответствие фактического меню примерному цикличному меню
2. качество готовых блюд,
3. выход блюд,
4. температура отпуска готовых блюд.
Установить график выхода комиссии в школьную столовую: первая и третья
неделя месяца. ■д: \ о г (.j  Д  С к о  , Г Ы Ъ - , .

Контроль за исполнением приказа возложить на Балясникову К
директора.

О., заместителя

^ , А-Н,РусаковаДиректор

Утвержден приказом директора

школы от 01.09.2023 1 -од

Состав комиссии

по контролю за качеством питания:
Русакова А.Н., директор школы
Иванова М.В., председатель Совета родителей
(законных представителей)
Беспалова Е.М., член Совета родителей
(законных представителей)
Балясникова Ю.О., заместитель директора
Председатели классных родительских комитетов (по
согласованному графику)
Мешкова Л.Э.,мед. сестра (по согласованию)

График выхода комиссии:
Первая, третья неделя месяца